
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 342/2015, de 14/12/2015 

    

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 

333/2015/CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 – Alterar os termos da Portaria 333/2015/CAV, de 03/12/2015, que homologou o resultado do 

Processo Seletivo para professor substituto Edital n.º 10/2015 - UDESC, quanto à classificação 

das candidatas aprovadas, que passará a ser conforme segue, mantido os demais itens: 

 

Área de conhecimento: 

SILVICULTURA 

 Mariane de Oliveira Pereira – 1º Lugar 

 Aniele Cioato de Souza – 2º Lugar 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 


